关于2014年度赣州市金融改革招标课题

立项公示
各有关单位：

经我院组织专家对2014年度招标课题评审，现就评审结果公示如下：

	项目编号
	课题题目
	立项单位
	项目负责人

	2014JR04
	构建赣南苏区振兴发展金融政策支持体系研究
	赣州市委政策研究室
	钟远明

	2014JR05
	赣州建立区域性资本市场对策研究
	华南理工大学
	杨建辉

	2014JR06
	利率市场化后赣州地方法人金融机构发展策略研究
	江西财经大学
	陈春霞

	2014JR07
	推进赣州设立保险后院信息中心建设研究
	中国人民保险集团股份有限公司
	焦健

    项目招标公示期为2014年6月20-6月25日，如有问题，请及时向赣州市金融研究院反映。

联系人：蔡运梅：联系电话：0797-8312786，15970819749；

电子邮箱：76060742@qq.com

通讯地址:江西省赣州市客家大道156号江西理工大学黄金校区2号楼2401

                                      赣州市金融研究院

                                       2014年6月20日

2